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Spett.

Funzione Pubblica CGIL
Federazione Provinciale di Cagliari
Viale Monastrir n.15

09122 Cagliari

posta@pec.fpcgilcagliari.it

OGGETTO: LIBERTA DI PARTECIPAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE DEL 23
GENNAIO 2018 - VOSTRA NOTA DEL 15.01.2018

Riscontrando la Vostra nota, pervenuta in data odierna, recante oggetto “liberta di
partecipazione all’assemblea sindacale del 23 gennaio 2018, si precisa quanto segue.

In alcun modo sono state date comunicazioni secondo le quali lavoratrici e
lavoratori dipendenti di questa Associazione non avrebbero diritto di partecipare alla assemblea
convocata da codesta Federazione Provinciale, pertanto la circostanza riferita non corrisponde al
vero.

In data 10 gennaio u.s. alle ore 10.24 ¢ stata ricevuta la Vostra comunicazione
riguardante la convocazione della assemblea sindacale che si € provveduto ad inoltrare a tutte le
lavoratrici e ai lavoratori operanti nei diversi Servizi alle ore 14.29 dello stesso giorno. Si allega
copia della comunicazione per opportuna conoscenza.

Le strutture Anffas rientrano nella sfera di applicazione della legge n.146 del 12
giugno 1990, modificata ed integrata dalla legge n.83/2000 quali erogatrici di servizi essenziali
indispensabili alla comunita pertanto lo svolgimento delle assemblee dovra essere effettuato
senza recare pregiudizi alle esigenze proprie dell’utenza ed alle loro famiglie.

Alla luce di quanto sopra rappresentato, in data odierna si € provveduto ad inviare
una circolare con la quale si intende raccogliere preventivamente le adesioni delle lavoratrici e
dei lavoratori che intendono partecipare all’assemblea per permettere a questa Associazione di
organizzare il servizio durante le ore di svolgimento della riunione.

Si rimane in attesa di ricevere comunicazione dell’elenco degli effettivi
partecipanti.

Cordiali Saluti
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Rita Angela Pitzalis
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CGIL: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SINDACALAE 23 GENNAIO 2019

1 messaggio

Amministrazione Anffas <amministrazione@anffassardegna.it> 10 gennaio 2019 14:29

A: Colombo Anffas <colombo@anffassardegna.it>, Settimo Anffas <settimo@anffassardegna.it>, Rita Pitzalis
<age2577rita@yahoo.it>, "M.Saurra@libero.it" <m.saurra@libero.it>, Autismo Anffas Sardegna
<autismo@anffassardegna.it>, Iglesias Anffas <iglesias@anffassardegna.it>, Elisabetta Mossa
<area.comunicazione@anffassardegna.it>, Cagna Anffas <selargius1@anffassardegna.it>, SISL ANFFAS Sardegna
<sisl@anffassardegna.it>, Lavoro Anffas <lavoro@anffassardegna.it>, autonomie@anffassardegna.it,
sperimentale@anffassardegna.it, perfette.imperfezioni@anffassardegna.it, monumenti.territorio@anffassardegna.it,
Selargius 2 Anffas Sardegna <selargius2@anffassardegna.it>, areasenizi@anffassardegna.it, CSE Cagliari
<cse.cagliari@anffassardegna.it>, CSA Settimo <csa.settimo@anffassardegna.it>

A tutti i Responsabili delle Unita Organizzative
In allegato Vi trasmetto la comunicazione pervenuta dalla CGIL

Giulia Cabras
Anffas Onlus di Cagliari
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